

Kildentoft & Nielsen ApS

Hanekjær 11
4660 Store Heddinge

Årsrapport
26. august 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2017

Patrick Kildentoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kildentoft & Nielsen ApS

Hanekjær 11

4660 Store Heddinge

e-mailadresse: info@kildentoftognielsen.dk

CVR-nr: 37036307

Regnskabsår: 26/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for installation af ventilationssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 257 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 26. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.619.351
Personaleomkostninger	1	-1.284.557
Resultat af ordinær primær drift		334.794
Øvrige finansielle omkostninger		-2.221
Ordinært resultat før skat		332.573
Skat af årets resultat	2	-75.923
Årets resultat		256.650
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		153.398
Overført resultat		103.252
I alt		256.650

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.645
Tilgodehavender i alt		138.645
Likvide beholdninger		536.179
Omsætningsaktiver i alt		674.824
Aktiver i alt		674.824

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		103.252
Forslag til udbytte		153.398
Egenkapital i alt		306.650
Skyldig selskabsskat		75.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		292.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		368.174
Gældsforpligtelser i alt		368.174
Passiver i alt		674.824

Egenkapitalopgørelse 26. aug 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	103.252	153.398	256.650
Egenkapital, ultimo	50.000	103.252	153.398	306.650

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	1.180.140
Pensionsbidrag	9.572
Andre omkostninger til social sikring	12.014
Øvrige personaleomkostninger	82.831
	1.284.557

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	75.923
	75.923